
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Olympie Březová 
16. října 2021 

 10:15 hod 
12. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis (utkání hraná 8.- 10. října) 

A mužstvo Fortuna Divize B 11. kolo SK Štětí - A  3:1 

B mužstvo I.A třída Praha 11. kolo A – AFK Slivenec  3:0 

Muži stará garda 2.liga gentlem. 40+ 6. kolo S. Dolní Počernice - A 1:3 

Starší dorost U19 Česká divize SD 9. kolo SENCO Doubravka - A 2:2 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 9. kolo SENCO Doubravka - A 3:2 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 7. kolo A – FK Union Žižkov nehr. 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 9. kolo SK Střešovice - A  0:3 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 9. kolo SK Střešovice - A 1:2 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 7. kolo A – Motorlet D 1:5 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 9. kolo A  - Táborsko 1:5 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 9. kolo FT Academy - A   0:17 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 7. kolo A - Zličín 1:7 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 7. kolo A - Vinoř 1:6 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 7. kolo Dukla J. Město - A 9:11 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 7. kolo Dukla J. Město - A 17:11 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 7. kolo A – FA Praha  5:19 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 7. kolo A – Admira Praha 26:36 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 7. kolo A – Admira Praha 16:25 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci dvanáctého kola Fortuna Divize B, kdy hostíme 
západočeské mužstvo FK Olympie Březová.  Domácí prostředí nám 
v poslední době svědčí, o čemž vypovídají i tři poslední vítězné zápasy 
v řadě se skóre 8:1. Naopak na cizích hřištích nepodáváme očekávané 
výkony, když jsme dva poslední zápasy v Lounech a ve Štětí prohráli 
shodně 1:3, i když jsme v obou zápasech vedli 1:0. Po dnešním posledním 
podzimním domácím zápase nás čekají do konce podzimní sezóny již jen 
dva zápasy, oba v cizím prostředí v Chomutově a Neratovicích. 
V posledním kole nám konečně udělalo radost naše béčko, které porazilo  
třetí tým tabulky I. A třídy Slivenec jasně 3:0 a přerušilo tak dlouhou sérii 
šesti zápasů bez zisku tří bodů. Náš divizní starší dorost U19 si vede celý 
podzim velice úspěšně a v aktuální tabulce nahání ze druhého místa 
vedoucí mužstvo Malše/Roudné. 
 

      Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – dnešní soupeř 
 
 
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
západočeského klubu FK Olympie Březová 

Na popud tehdejšího MěNV v Březové byl v červnu roku 1967 založen oddíl kopané TJ Olympie 

Březová. V té době to byl jeden z nejmladších oddílů v okrese Sokolov. První utkání se odehrálo 

20. srpna 1967 a skončilo výsledkem 8:0 pro Březovou, ale po zjištění nedostatků v 

registračních průkazech bylo utkání nakonec kontumováno ve prospěch soupeře. Družstvo 

hrálo první rok ve složení 8 civilních hráčů a 12 hráčů z řad vojenského útvaru v Černém Mlýně. 

V roce založení klubu se nezapomnělo ani na mládež a ve spolupráci s místní ZDŠ byla založena 

i družstva žáků A a B. Družstvo A bylo přihlášeno do okresní soutěže. V roce 1969 byla s 

finančním zajištěním MěNV Březová a průmyslových závodů v okrese Sokolov zahájena 

výstavba nového stadionu (hodnota 4 mil. Kč). V tomto roce měl oddíl kopané 124 členů, s tím, 

že v rámci sloučení s RH Sokolov došlo k navýšení členské základny. V roce 1986 požádali 

fotbalisté o zaregistrování nového klubu s názvem FK Olympie Březová. Období 1989-98 bylo 

ve znamení postupu mužů A do I.B třídy (1997), kdy největší podíl na tomto postupu měl nový 

trenér Jaroslav Maršík. V dalších letech klub postoupil přes I.A třídu až do krajského přeboru, 

kde po třech letech setrvání v této soutěži, postoupil v sezóně 2016/17 do divize, kde klub 

hraje do dnešní doby. 

Soupiska  

Brankáři: Marinec Tomáš (1993), Kasl Jan (1997) 

Hráči do pole: Peterka David (1994), Nimrichter Daniel (1999), Deme Daniel (2000), Peterka 

Petr (1994), Kursa David  (1999), Rusňák František(1993), Veselý Pavel (1998), Kravar Matěj 

(1995), Šaloun Jiří (1991), Vaněček David (1983), Tesař Daniel (2002), Hašek Dominik (1997), 

Slabbyhoudek Michal (1995), Body Roman (1999), Filipec Lukáš (1994), Zrebňák David (2002), 

Šimůnek Otakar (2004), Poupě Jiří (2002), Boukal Pavel (1998) 
 

Realizační tým  
Trenér: Peterka Petr    Vedoucí: Kučka Jiří 
 

 

FK Brandýs nad Labem - umístění v posledních letech 

2020/21 Fortuna Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Fortuna Divize B 6 místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Fortuna Divize B 9. místo  

2017/18 Fortuna Divize A 7. místo  

2016/17 Karlovarský krajský přebor 1. místo (postup do divize) 

FFKK  OOllyymmppiiee  BBřřeezzoovváá  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11996677 

 
  



    A mužstvo – odehráno 
 

 
 
 
 
                                                         
 
 
 

Opět ztráta na venkovním hřišti po slabém výkonu 

Fortuna Divize B – 11. kolo, 9.10.2021 
Branky: 20. Vokoun, 36. Obrtlík, 89. Slanička– 5. Kalina                                                                                

Karty: ŽK 20. Baran (A), ŽK 52. Pivrnec (A)                                                   Počet diváků: 190 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Baran (85. Tošnar), Junek, Lelitro, Pivrnec, Štohanzl, Rybka 
(21. Troníček), Novotný, Krupička, Kalina (77. Kortiš) 

 

Hned od úvodního hvizdu hlavního arbitra Jana Mičana se střídaly zajímavé momenty na 
obou stranách. (4:28) Hosté hned z první vážnější akce v 6. minutě skórovali na 1:0. 
Nešťastný odkop Michala Obrtlíka zachytil v náběhu Jan Štohanzl a pro Tomáše Kalinu už to 
byla snadná práce. (08:52) Z dobrých 20 metrů zkoušel vyrovnat Michal Obrtlík, ale trefil jen 
reklamní panel za brankou. (14:27) Ještě větší příležitost srovnat skóre měl Muamer Mešič, 
ale David Roub v brance i s přispěním spoluhráče nebezpečí odvrátili. (17:41) Se zlou 
chvilkou se 18. minutě potkal domácí Vacek a po nevydařené malé domů se sám na štětskou 
branku vydal Tomáš Kalina. Neprostupná závora jménem Václav Sailera míč do branky ale 
nepustila. (18:03) „Nedáš, dostaneš“ zafungovalo. Hned z protiútoku se do zóny mezi dva 
bránící hráče dostal Rudolf Slanička. Skončil na trávníku a rozhodčí ihned ukázal na značku 
pokutového kopu. (19:34) Míč si vzal Jiří Vokoun a z penalty s přehledem srovnal na 1:1. 
(23:42) Ve 24. minutě si hosté málem dali vlastní gól. Adam Novotný odkopával míč před 
Jiřím Vokounem a chyběl kousíček, aby balón zaplul do sítě. (26:39) Ukázkový roh předvedl 
Mešič a Slanička ještě teď zpytuje svědomí, že hlavou nedokázal dostat míč za brankovou 
čáru. (33:54) Blízko návratu k vedení byli hosté ve 34. minutě. David Baran pálil z otočky, ale 
našel jen připraveného Václava Sailera stojícího na správném místě. (34:53) Sílu 
standardních situací v tomto utkání zužitkovalo Štětí ve vedoucí branku 10. minut před 
odchodem na poločasovou přestávku. Jiří Vacek našel z rohu ve shluku těl Obrtlíka a bylo to 
2:1. (42:05) Poločasový výsledek 2:2 odmítl Jiří Junek. Zívala na něj branka ale trefil jen 
Čadu. (51:13) Druhá část příběhu dnešního utkání se nesla ve snaze hostů vyrovnat, i když 
jako první se radovali domácí po gólu Davida Čady, který ale pro postavení mimo hru platit 
nemohl. (53:58) Největší naději na úspěch si hosté připravili z volných přímých kopů, ale 
Adam Novotný mířil vysoko nad. (75:22) Reparát volného přímého kopu si za Aritmu, 
čtvrthodiny před koncem vzal Jiří Junek, ale napodobil svého předchůdce. (87:01) To už ale 
začaly hodiny odbíjet konec utkání když se po rohu Jiřího Vacka před brankou Aritmy 
objevila Petřínská věž postavená Rudolfem Slaničky, který zvýšil hlavou na 3:1. Výsledek 
nezměnilo ani 5 minutové nastavení . 
 

                                                                                                                                                                       

SSKK  ŠŠttěěttíí  ––  SSKK  AArriittmmaa  
33::11  ((22::11)) 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Gd9_aD0jQrw&t=268s


A mužstvo – odehráno                                              
 

 
 

Komentář trenéra Aritmy Ladislava Proška" po zápase Štětí -Aritma (3:1) 
 

Bohužel jsme nenavázali na poslední utkání jak herně tak výsledkově, přestože nám 
úvod utkání vyšel. Šli jsme do vedení po 5 minutách. Potom jsme si vytvořili i další 
zajímavé akce, ale ve 20. minutě jdeme od půlky na bránu nepřidáme branku a tak 
přijde hned brejk a 1-1 z pokutového kopu. Šance Štohanzla z malého vápna 
neskončila. Ve 36. minutě kopali domácí roh a 2-1 kde se prosadil osobně bránící 
útočník. Ještě před poločasem jsme Junkem mohli srovnat, ale trefil hráče v bráně. 
Druhý poločas jsme hráli bez efektu a důrazu. Vypracovali jsme si jen dvě standardky z 
vápna, bohužel bez využití. Soupeř dal konečnou podobu výsledku v 90. minutě po 
rohu. Škoda zranění Rybky." 
 
 
 

 
 

Momentka ze zápasu 9. kola Louny – Aritma 3:1 
 
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – přehled zápasů 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   19:30 hod  
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 
1. Neratovice 12 9 2 1 25:11 29 

2. Most/Souš 12 8 2 2 32:12 26 

3. Kladno 12 7 2 3 26:24 23 

4. Česká Lípa 12 6 3 3 37:16 21 

5. Louny 12 6 2 4 27:22 20 

6. Březová 12 6 2 4 25:21 20 

7. Brandýs n. Labem 12 6 0 6 24:19 18 

8. Chomutov 12 5 3 4 23:19 18 

9. Český Brod 12 5 3 4 18:15 18 

10. Štětí 12 5 3 4 21:19 18 

11. ARITMA Praha 12 5 2 5 26:20 17 

12. Meteor Praha 12 4 2 6 19:25 14 

13. Dobříš 12 4 1 7 21:26 13 

14. Slaný 12 3 1 8 13:25 10 

15. Ostrov 12 1 4 7 10:27 7 

16. T. Rakovník 12 0 0 12 5:51 0 
 
 

Zápasy minulého 11.kola (9.10. - 10.10.2021) 
Český Brod – Most/Souš 2:1 Štětí - SK ARITMA 3:1 

Slaný – Brandýs n. L. 1:4 Ostrov - Kladno 0:2 

Meteor Pha - Dobříš 5:2 Louny – Česká lípa 1:6 

T. Rakovník - Chomutov 0:6 Březová - Neratovice 2:2 
 
 

 

Zápasy aktuálního 12.kola  (15.10. – 16.10.2021) 
pá 15.10.2021 FC Chomutov - FK Neratovice/Byškovice 18:30 

so 16.10.2021 SK Kladno - FK Meteor Praha VIII 10:15 

so 16.10.2021 SK ARITMA PRAHA – FK Olympie Březová   10:15 

so 16.10.2021 TJ Tatran Rakovník - SK Český Brod 10:15 

so 16.10.2021 FK Brandýs nad Labem - SK Štětí 10:15 

so 16.10.2021 FK Arsenal Č. Lípa - SK Slaný 10:15 

so 16.10.2021 FK Baník Most/Souš  - FK Ostrov  14:30 

so 16.10.2021 MFK Dobříš - FK SECO Louny 14:30 
 

Zápasy příštího 13.kola (23.10. – 24.10.2021) 
so 23.10.2021 SK Štětí - FK Arsenal Č. Lípa -   10:15 

so 23.10.2021 FK Neratovice/Byškovice -  SK ARITMA 10:15 

so 23.10.2021 FK Olympie Březová -  FK Brandýs nad Labem  14:30 

so 23.10.2021 FK SECO Louny – SK Kladno 14:30 

so 23.10.2021 SK Český Brod - FC Chomutov 14:30 

so 23.10.2021 FK Ostrov -TJ Tatran Rakovník 14:30 

so 23.10.2021 SK Slaný - MFK Dobříš  14:30 

ne 24.10.2021 FK Meteor Praha VIII  - FK Baník Most-Souš   10:15 



B mužstvo muži 
 

Naše "béčko" konečně zvítězilo a nechalo za sebou sérii 6 zápasů bez výhry, během 
kterých si připsalo jen dva body za remízy. Tentokrát se naši chlapci vytáhli, když 
porazili jednoznačně 3:0 třetí tým tabulky AFK Slivenec. Po prvním poločasu, kdy byl 
stav 0:0 se v tom druhém Aritma rozstřílela, když mezi střelce se zapsali Fišer v 52, 
Vágner v 66 a Maršál v 84. minutě. 

SK Aritma Praha: P. Pelc – Š. Šemro, P. Novák, J. Maršál, K. Kohlíček (32. K. Urbánek), 
J. Brych, R. Bárta, J. Vágner, L. Fišer (90. A. Mareš), L. Silný,  J. Tsvetanov 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice 1:0 (0:0) výhra 

15. Cholupice ARITMA B 2:1 (1:0) prohra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 1:7 (0:3) výhra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (0:0) remíza 

7. ARITMA B SK Modřany 1:2 (1:0) prohra 

6. ČAFC Praha ARITMA B 4:1 (3:0) prohra 

8. Př. Kopanina B ARITMA B 2:2 (1:2) remíza 

9. ARITMA B FK Zlíchov 1:2 (0:1) prohra 

10. SK Zbraslav ARITMA B 4:1 (2:1) prohra 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec 3:0 (0:0) výhra 

12. SK Libuš ARITMA B So 16.10. 10:15 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice Ne 24.10. 15:30 

14. ARITMA B 1999 Praha Čt 28.10. 14:30 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. TJ Sokol Cholupice 11 10 1 0 40:14 31 

2. SK Zbraslav 12 7 3 2 40:19 24 

3. TJ AFK Slivenec 11 8 0 3 30:21 24 

4. FK Zlíchov 1914 12 7 2 3 28:20 23 

5. ČAFC 11 5 4 2 24:14 19 

6. ABC Braník 11 4 4 3 38:23 16 

7. SK Modřany 11 4 4 3 28:25 16 

8. SK Libuš 838 12 4 3 5 23:34 15 

9. SK ARITMA 11 4 2 5 23:21 14 

10. SK Střešovice 12 3 5 4 19:20 14 

11. FK Řeporyje 11 4 2 5 18:28 14 

12. 1999 Praha 11 2 4 5 21:25 10 

13. FC Přední Kopanina B 12 2 2 8 19:30 8 

14. TJ Sokol Nebušice 11 1 2 8 13:40 5 

15. TJ Sokol Stodůlky 11 1 0 10 10:40 3 



Dorost 
 
 
 
 

Starší dorost U19 stále podává velmi dobré výkony a i když v posledním kole jen 
remizoval na hřišti plzeňské Doubravky 2:2, tak se stále drží na dostřel za vedoucím 
mužstvem SK Petřín Plzeň (naši ztrácí tři body, ale mají utkání k dobru). Mladší 
dorost U17 je po další porážce se stejným soupeřem v aktuální tabulce až na místě 
jedenáctém a nevyhrál již v šestém zápase v řadě.  
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim 21 U19 U17 

14. st 11.08.21 SK Petřín Plzeň ARITMA 2:3 7:3 

1. so 14.08.21 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 1:4 

2. so 21.08.21 ARITMA Č. L. U.  Beroun 5:4 2:1 

15. st 25.08.21 ARITMA FC MAS Táborsko 3:2 3:2 

3. ne 29.08.21 SK Slavia Vejprnice ARITMA 1:10 2:13 

4. so 04.09.21 ARITMA TJ Malše Roudné 1:4 0:1 

5. so 11.09.21 SK Spartak Příbram ARITMA 0:7 4:4 

6. so 18.09.21 ARITMA Sport. škola Plzeň odlož. odlož. 

7. so 25.09.21 SK Klatovy 1898 ARITMA 1:8 3:2 

13. út 28.09.21 TJ Přeštice ARITMA 3:9 5:2 

8. so 02.10.21 ARITMA TJ Lok. Č.B. 6:3 2:2 

9. ne 10.10.21 SK S. Doubravka ARITMA 2:2 3:1 

10. so 16.10.21 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

11. so 23.10.21 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:15 12:30 

12. čt 28.10.21 ARITMA SKP Č. Budějovice 10:00 12:15 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 11      9 1 1 61:23 28 

U 17 11. místo (ze 16 týmů) 11       4 2 5 37:31 14 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2021/22 

U 19: Ženatý Petr, Janda Tadeáš, Hill Dominik, Petránek Daniel, Jakoubek 
Ondřej, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, Hořt Šimon, Hagina Takuya, Komárek 
Metoděj, Rada Martin, Abassi Alex, Tsvetanov Jasen, Velebný Václav, 
Urbánek Kryštof, Urban Dušan, Fišer Lukáš, Šedivý David 

U 17: Bartoš Tobiáš, Fuksa Adam, Dvořák Michal, Migdal Tomáš, Stanovský 
Mikuláš, Pavlovský Jakub, Bílek Mikuláš, Štefan Eliáš Robert, Šebek Milan, 
Barčák Denis, Chrobok Matyáš, Vožický Jan, Andruško Adam, Maxa Kryštof, 
Ibl Vojtěch, Radhi Sami, Mareš Andreas, Vokatý Matěj, Máca Jan 

 



Žáci 
 

Aktuální umístění 

U 15 8. místo (ze 12 týmů ) 9      3 3 3 16:16 12 

U 14 8. místo (ze 12 týmů) 9     3 0 6 21:43 9 

U 13 13. místo (z 14 týmů) 9      1 0 8 15:84 3 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 9    0 0 9  17:89 0 
 

 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

1. so 14.08.21 ARITMA SKP Č. Budějov. 1:2 2:5 

2. so 21.08.21 FC Tempo ARITMA 2:2 11:2 

3. so 28.08.21 ARITMA SK Petřín Plzeň 2:1 0:4 

4. so 04.09.20 ARITMA FK Admira 1:2 3:0 

5. so 11.09.20 SK Kladno ARITMA 2:2 6:8 

6. so 18.09.20 ARITMA FC Písek 2:1 1:2 

7. ne 26.09.21 FK Motorlet ARITMA 3:3 10:0 

8. so 02.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 0:3 3:4 

9. ne 10.10.21 SK Střešovice  ARITMA 0:3 1:2 

10. so 16.10.21 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. so 23.10.21 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

1. so 14.08.21 ARITMA FK J. Strakonice 5:7 2:4 

2. ne 22.08.21 Viktoria Plzeň ARITMA 30:1 16:1 

3. so 28.08.21 ARITMA FC Písek 0:9 5:6 

4. so 04.09.21 Petřín Plzeň ARITMA 7:0 7:3 

5. so 11.09.21 ARITMA FC Rokycany  6:0 0:8 

6. so 18.09.21 FT Academy ARITMA 6:0 14:0 

7. so 25.10.21 ARITMA 1.FC Příbram 1:9 5:10 

8. ne 03.10.21 AC Sparta Pha ARITMA 11:1 7:1 

9. so 09.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 1:5 0:17 

13. čt 14.10.21 ARITMA FK Vikt. Žižkov 18:00 

10. so 16.10.21 SKP Č. Buděj.  ARITMA 13:00 

11. so 23.10.21 ARITMA Bohemians Pha 10:00 

12. ne 31.10.21 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 



Aktuální foto 
 

Foto z povedeného pražského derby Aritma – Meteor 5:1 (18.9.2021) 
 

   

 
 

 



Publikace pro klubové fanoušky 
 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         


